
 
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJT GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie utrzymania czasowego ograniczenia dostępności Urzędu 
Gminy Somianka 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.) oraz § 22 
ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem epidemii (Dz. U. poz. 2316) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zachowują moc zasady ujęte w Zarządzeniu Nr 28/2020 Wójta 
Gminy Somianka z dnia 26 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
czasowego ograniczenia dostępności Urzędu Gminy Somianka. 

2. Zasady ujęte w Zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1 obowiązują 
do dnia 17 stycznia 2021 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2020 r. i obowiązuje 
do 17 stycznia 2021 r. 

WÓJT 

/-/ Andrzej Żołyński 


